
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Systematické vzdělávání a rozvoj zaměstnanců ve vybrané organizaci 

Typ práce: Diplomová práce 

Jméno studenta: Šťastná Martina 

Oponent práce: Doc. Ing. Lucie Depoo, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 
Aktuální X 
Nadčasové-neutrální X 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu X 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů X 

Další hodnocení: 
Diplomová práce je zpracována v odpovídajícím rozsahu. Téma je vhodně uchopeno a proveden odpovídající 
výzkum. Teoretická část poskytuje vhodné podklady pro část praktickou. Metodika je adekvátní, metody sběru i 
vyhodnocení jsou vhodně zvoleny a využity. Jen řada grafů v práci je zbytečných a bez vypovídací hodnoty. Ta 
samá informace je v textu, grafy nepřináší nic nového. Doporučení jsou vhodná a vyplývají z výsledků práce. 
Není však dopracována jejich implementace, nejsou konkrétně doložena ani vyčíslena. Relevance návrhů proto 
není zřejmá, což je na škodu celé práce. Návrhy nejsou dále rozpracovány, postrádám jejich komplexní řešení a 
navržení úpravy procesů. Přesto práci doporučuji k obhajobě, aby měla studentka možnost svůj přístup doplnit a 
vysvětlit. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 

Jak je potřeba konkrétně upravit procesy, aby došlo ke zlepšení vdané oblasti? Prezentujte procesní schéma. 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Kolik firma uspoří, pokud využije Vaše návrhy? Jaké jsou náklady realizace? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 17.05.2024 Podpis oponenta práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

